2025 年 12 月 4 日

お客様各位

年末年始における分析業務休業のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、当社では下記の期間中アスベスト分析を休止させていただきま

す。休業期間中にいただいたご連絡や分析依頼につきましては、休業明けに順次対応させ

ていただきますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1． 分析休止期間

2025 年 12 月 26 日（金）～2026 年 1 月 5 日（月）

2． 分析開始日

2026 年 1 月 6 日（火）

休止期間前の分析受付に関しましては、

速報プラン 10day の場合… 12 月 12 日（金）

速報プラン 7day の場合 … 12 月 17 日（水）

速報プラン 5day の場合 … 12 月 19 日（金）

速報プラン 2day の場合 … 12 月 24 日（水）※午前受付まで

※郵送での 5day プランつきましては、サービスにより 4day で速報対応しております。

 その場合の最終受付は 12 月 22 日（月）午前到着分までとさせていただきます。

上記の日付までに受付の検体は、12 月 25 日（木）に結果速報を送付いたします。

以降のご依頼に関しましては、年明け 1 月 6 日（火）以降順次速報送付とさせていただき

ます。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

以上

株式会社 コンストラクションサポート藤井札幌支店

札幌市白石区南郷通１丁目南４番 12 号

Tel: 011-826-6163

Fax: 011-826-6549